
ročník XXII

SK Dynamo ČB SK Dynamo ČB 
FC viktoria plzeňFC viktoria plzeň

10. května 2008 číslo 16 15 Kč (10 Kč permanentky)

SVÁTEK DAL
GÓL TÝDNE

Karta na straně 24
JAROMÍR PLOCEK

29. kolo
1. Gambrinus ligy

E.ON Junior Cup
je v plném proudu

Kupón McDonaldu
najdete na straně 19





• 
• 
• 
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• 
• 
• 
• 
• total waste management

Komplexní služby 

  

Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



GENERÁLNÍ
PARTNER4

FC VIKTORIA PLZEŇFC VIKTORIA PLZEŇ

Příchody: Ludovic Sylvestre (ze Sparty), Paulinho 
(z Třince), Milan Petržela (ze Sparty), Jiří Šisler (z Bo-
hemians), Jakub Navrátil (z Příbrami), Adam Varadi 
(z Ostravy).
Odchody: Jaromír Šimr (do Bohemians), Vítězslav 
Brožík (do Liberce), Michal Daněk (do W.B.A. - anglic-
ká 2. liga), Petr Šíma (do Č. Budějovic), Michal Smej-
kal (do Teplic), Marek Jarolím (do Slavie).

soupiska hosté

 Brankáři

 30  Martin Ticháček 1981 
 19  Lukáš Krbeček 1985 
 1  Luboš Ilizi 1982

 Obránci

 22  Marek Smola 1975 
 29  Zdeněk Šmejkal 1988 
 21  Jakub Navrátil 1984 
 8  Jan Lecjaks 1990 
 4  Tomáš Rada 1983 
 5  Martin Müller 1970
 3  Petr Knakal 1983 
 12  Jan Halama 1988 

  Záložníci

 2  Jakub Süsser  1989 
 15  Ondřej Šiml  1986 
 10  Paul Rodrigues Da Silva  1986 
 23  Tomáš Borek  1986 
   Ludovic Sylvestre  1984 
 7  Petr Trapp  1985 
 11  Milan Petržela  1983 
 20  Ferenc Róth  1978
 26 Pavel Malcharek 1986

 Útočníci

 28  Ondřej Vrzal  1987 
 17  Adam Varadi 1985 
 9 Tomáš Krbeček 1985 
 14  Martin Psohlavec  1981

 Realizační tým

hlavní trenér Karel Krejčí
asistenti trenéra Milan Matejka a Pavel Průša
masér Miroslav Šimeček 
kustod Václav Rada
lékaři MUDr. Petr Zeman, MUDr. Petr Nepraš

a MUDr. Jaroslav Zeman 
fyzioterapeut Mgr. Tomáš Lučan



GENERÁLNÍ
PARTNER 5

Odešli:

Jaroslav Černý, přestup do Slavie Praha; Karel Zelinka, 
konec hostování ze Slavie Praha; Marek Jungr, konec 
hostování ze Sparty Praha; Daniel Rehák, konec 
hostování ze Slovanu Liberec; Tomas Radzinevičius, 
konec hostování z Slovanu Liberec; Jiří Adamec, Jiří 
Hrbáč, Martin Tischler, přeřazeni do „B“ mužstva.
Přišli:

Petr Šíma, přestup z FC Viktorie Plzeň; Pavel Mezlík, 
hostování s opcí z 1. FC Brno; Jan Svátek, přestup 
z FK Jablonec 97; Petr Dolejš, přestup z SK Strako-
nice 1908; Michal Mašát, Martin Leština, přeřazeni 
z „B“ mužstva; Roman Pivoňka, návrat po zranění.

SK DYNAMO ČBSK DYNAMO ČB

soupiska DOMÁCÍ

 Brankáři

 1 Pavel Kučera 02. 07. 1976
 30 Zdeněk Křížek 16. 01. 1983

 Obránci

 4 David Homoláč 12. 10. 1973
 3 David Horejš 19. 05. 1977
 2 Tomáš Hunal 01. 06. 1973 
 24 Jiří Peroutka 31. 12. 1982
 5 Roman Pivoňka 23. 10. 1982
 11 Michael Žižka 23. 05. 1981
 19 Martin Leština  25. 04. 1981 
 23 Michal Šmíd 20. 10. 1986

 Záložníci

 21 Petr Dolejš 01. 04. 1986 
 7 Michal Mašát  22. 01. 1984 
 9 Jaroslav Hílek  (SK)  06. 06. 1978 
 6 Petr Šíma  25. 02. 1983 
 13 Jaromír Plocek 14. 12. 1974
 20 Martin Vozábal 08. 11. 1978
 10 Pavel Mezlík  25. 06. 1983

 Útočníci

 18 Marek Plichta  (SK) 27. 07. 1983 
 12 Václav Mrkvička 07. 08. 1979
 16 Jan Svátek 27. 05. 1983 
 14 Tomáš Stráský 15. 04. 1987 

 Realizační tým

František Straka trenér
Pavol Švantner asistent trenéra
Karel Vácha asistent trenéra
Roman Rogoz vedoucí mužstva
Vladimír Adam masér
Václav Kolář kustod
MUDr. Martin Scheichl lékař
MUDr. Martin Held lékař
MUDr. František Franc lékař



GENERÁLNÍ
PARTNER6

generální
partner

OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 7OBCHODNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER8

„Musíme dát do hry srdíčko a bojovnost od začátku do kon-

ce,“ sliboval před dalším důležitým duelem s rozjetými Tep-

licemi kouč František Straka.

Co slíbil, on i jeho svěřenci od 
začátku do konce do puntíku plni-
li. Po dlouhé době tleskali diváci 
v průběhu hry některým 
povedeným kouskům 
Jihočechů. Ti se vrhli na 
čerstvého suverénního 
přemožitele Slavie a soupeř 
najednou nevěděl, kam dřív 
skočit. V brance domácích se 
po zranění opět objevil Pavel 

Poslední zápasy

SK DYNAMO ČB

FK TEPLICE

1:0 (1:0)

Kučera a hnal své 
s p o l u -

hráče do 
neustálého útočení. 

Do útoku se poprvé v základu 

od začátku postavil mladý Ondrá-
šek a dokázal dělat před brankou 
soupeře pěkný zmatek. První dvě 

akce zavánějící gólovou šancí 
domácím nevyšly, ale potom 
přišla paráda ve 24. minutě. 
Po akci na tři doteky byl posled-
ním, kdo se do míče opřel „bra-
zilskými“ nůžkami, Jan Svátek 
a stav byl 1:0. Jak se nakonec 
ukázalo, byla to vítězná bran-

ka, která po právu soutěží o gól 
měsíce. Strakovi svěřenci i ve dru-
hé půli produkovali pohledný, ale 
hlavně účelný fotbal. V závěru sice 

soupeř zahro-
zil, ale nako-
nec zůstalo u 
veledůležité-
ho vítězství s 
t ř í b o d o v ý m 
ziskem pro 
Dynamo. 

FAKTA

D Y N A M O : 
Kučera – Plo-
cek, Horejš, 
Hunal, Žižka 
– Mezlík,  
H o m o l á č , 
Hílek, Šíma 
– Svátek (89. 
P e r o u t k a ) , 
Ondrášek (83. 
M r k v i č k a ) . 
Trenér Fran-
tišek Straka. 
R O Z H O D Č Í : 
Příhoda – Sla-
vík, Čecháček. 
BRANKA: 24. 
Svátek. ŽK: 
Hílek, Šíma, 
M r k v i č k a 
– Doležal, 
Vodička. DIVÁ-

CI: 2497. 
(vit)

Svátek trefi l důležitou výhru

Ï Jan Svátek byl autorem jediného, ale vítězného gólu proti Teplicím. Na snímku překonává brání-

cího Rosu. Foto Fr. Panec



GENERÁLNÍ
PARTNER 9POSLEDNÍ ZÁPASY

Proto řada opor vůbec nenastou-
pila, a tak byla úloha hostí přece 
jenom snazší. Dynamo vsadi-
lo na zabezpečenou 
obranu a zápas příliš 
gólových šancí nepři-
nesl. Na závěr utkání v 
nastaveném čase sice 
Nezmar dostal míč za 
záda výborného Kučery, 
ale bylo to po ruce a rozhodčí Krá-
lovec branku pochopitelně neu-
znal. Vzhledem  k prohře Kladna 
v Ostravě již nikdo nemůže dva 

zápasy před kon-
c e m 

ligy sesadit 
Dynamo z postupového pás-

ma. Prvním sestupujícím týmem 
je po prohře na Žižkově defi ni-
tivně Most. Druhé místo je ještě 
volné. Nehrozí však už Dynamu. To 

Ligová defi nitiva se zrodila v Liberci

SLOVAN LIBEREC

SK DYNAMO ČB

0:0

Vysoký útočník Sparty Libor Došek sice 

na Letné nastoupil až po přestávce, 

přesto s ním českobudějovičtí stopeři 

David Horejš (na snímku nejvýše) a 

Tomáš Hunal svedli nespočetně hlavič-

kových soubojů. Foto: Petr Vitoň

Ligovou defi nitivu si tým Františka Straky zajistil bezbran-

kovou remizou v Liberci. Soupeř podle předpokladu trené-

ra Straky v tuto dobu upřednostňuje Pohár ČMFS zajišťující 

případný postup do pohárové Evropy.

Ð Takhle se na podzim radoval v utkání s Libercem kapitán Dynama David Horejš. V Liberci měl důvod k radosti ještě větší. 

Nejenže uhrálo Dynamo bod na hřišti silného soupeře, ale navíc si jím zajistilo účast v příštím prvoligovém ročníku.

Foto František PANEC

Naši ostrostřelci
1. GAMBRINUS LIGA 

Černý*, Radzinevičius*, Mrkvička – 4;  

Horejš, Vozábal - 3; Plocek, Svátek 

– 2; Homoláč, Stráský, Peroutka, 

vlastní (Voříšek - M. B.) –1. 

* hráči na jaře nejsou v kádru Dynama

může spřádat plány na další 
prvoligovou sezonu pod Černou 
věží. 

FAKTA

DYNAMO: Kučera – Plocek, Horejš, 
Hunal, Šmíd – Šíma, Homoláč, 
Hílek, Mezlík – Svátek, Ondrá-
šek (89. Mrkvička). Trenér Fran-

tišek Straka. ROZHODČÍ: Králo-
vec – Královec. Lhoták, Košec. 

ŽK: Bejbl – Svátek, Šmíd. DIVÁCI: 
4418.  (vit) 



GENERÁLNÍ
PARTNER10 informace

Aktuality
ze Střeleckého ostrova

Jasanský za repre!
V odvetě dvojzápasu české repre-
zentace do 19 let s Belgií se před-
stavil i českobudějovický záložník 
Martin Jasanský, který odehrál 
osmdesát minut, než byl vystří-
dán. Utkání skončilo bezbranko-
vou remízou.
Nitrianský za repre!
Česká reprezentace do 18 let se 
koncem dubna zúčastnila Slova-
kia cupu. V nominačním výběru 
nechyběl ani Milan Nitrianský, 
talentovaný obránce či záložník z 
mládežnické základny českobudě-
jovického Dynama.
Muž  27. kola 
Mužem 27. kola se stal nejen díky 
parádní gólové střele, ale výko-
nem v celém utkání s Teplicemi 
Jan Svátek. Deníky navíc Svátka 
zařadily do ideální sestavy kola. 

Poslední rozloučení 
Ve středu 7. května se příznivci sportu a Dynama naposle-

dy rozloučili s MUDr. Janem Popílkem. Ten zemřel na srdeční 

selhání ve věku 69 let. Jan Popílek se nesmazatelně zapsal do 

historie českobudějovického sportu. V šedesátých letech spo-

luzakládal obnovený fotbalový Meteor. Nezpomenutelný je 

dr. Popílek především v řadách boxerů. V dobách největší slávy 

Slavoje České Budějovice byl nejen jejich předsedou, ale také 

dlouholetým oddílovým lékařem, který ochotně zastával funk-

ci lékaře nejen při domácích bojích boxerů. V posledních letech 

pak opět spojil svůj sportovní život s fotbalem, když působil 

jako klubový lékař u třetiligové juniorky Dynama B. 

Náhlého odchodu dobrého člověka, který dokázal rozdávat 

humor i naději v život, litují všichni, kdo jej znali. Vzdejme mu 

proto poslední čest. (vit)

Hráčské statistiky SK Dynamo Č. Budějovice - sezona 2007/08

 17. kolo 18. kolo 19. kolo 20. kolo 21. kolo 22. kolo 23. kolo 24. kolo 25. kolo 26. kolo 27. kolo 28. kolo

 Slavia Jablonec Boleslav Kladno Žižkov Most Bohemians Sparta Brno Ostrava Teplice Liberec
Zdeněk Křížek - - - - - - 90 90 90 90 - -
Pavel Kučera 90 ž 90 90 90 ž 90 90 - - - - 90 90
David Homoláč 90 ž - 90 - 90 90 11 30 - 90 90 90
David Horejš - 90 90 90 45 90 G 79 90 90 ž 90 90 90
Tomáš Hunal 90 90 - 90 90 ž - 90 60 90 90 90 90
Martin Leština - - 45 - - 90 90 90 90 90 - -
Jiří Peroutka 90 90 45 90 90 ž - - - - 15 1 -
Roman Pivoňka 12 - - - - - - - - - - -
Michael Žižka 82 90 90 89 - 90 ž 90 ž 90 ž 90 90 90 ž -
Michal Šmíd 8 - - - 45 - - - - - - 90 ž
Petr Dolejš - - 24 9 45 64 90 50 54 31 - -
Jaroslav Hílek 90 90 78 90 ž - - 90 90 45 ž 90 90 ž 90
Martin Jasanský - - - - - 26 - - - - - -
Michal Mašát - - - - 18 90 ž 6 - 68 - - -
Pavel Mezlík 78 21 - 1 45 ž 77 23 59 - 59 90 90 ž
Jaromír Plocek - 90 66 59 45 90 - 40 45 90 90 90
Petr Šíma 90 90 90 90 90 71 90 90 90 - 90 ž 90
Martin Vozábal 90 69 90 90 72 ž - 84 G ž 90 90 ž 90 - -
Václav Mrkvička 86 30 90 G ž 81 90 19 67 31 ž 39 - 8 ž 1
Marek Plichta - - - - - - - - - - - -
Tomáš Stráský 90 90 90 90 90 13 - - - - - -
Jan Svátek 4 90 12 31 ž - 90 90 G ž 90 90 žž č 75 89 G 90 ž
Zdeněk Ondrášek - - - - - - - - 22 15 82 89
Vysvětlivky:      číslo - počet odehraných minut, G - vstřelená branka, ž - žlutá karta, č - červená karta



GENERÁLNÍ
PARTNER 11

16. kolo neděle 9. 12. 2007 SK Dynamo ČB-Tescoma Zlín
 na podzim předehrávané jarní kolo  1:0 0:1

17. kolo neděle 17. 2. 2008 SK Slavia Praha-SK Dynamo ČB 20.15 h
      1:0 2:1

18. kolo neděle 24. 2. 2008 SK Dynamo ČB-FK Jablonec 97 17.00 h
      0:0 0:1

19. kolo neděle 2. 3. 2008 FK Mladá Boleslav-SK Dynamo 17.00 h
      2:1 2:2

20. kolo neděle 9. 3. 2008 SK Dynamo-SK Kladno  17.00 h
      0:0 1:5

21. kolo neděle 16. 3. 2008 FK Viktoria Žižkov-SK Dynamo ČB 10.15 h
      2:0 1:1

22. kolo neděle 23. 3. 2008 FK SIAD Most-SK Dynamo ČB 17.00 h
      3:1 0:1

23. kolo neděle 30. 3. 2008 SK Dynamo-Bohemians 1905 17.00 h
      2:0 2:0

24. kolo sobota 5. 4. 2008 AC Sparta Praha-SK Dynamo ČB 17.00 h
      1:0 1:1

25. kolo neděle 13. 4. 2008 SK Dynamo-1. FC Brno  17.00 h
      0:2 1:2

26. kolo sobota 19. 4. 2008 FC Baník Ostrava-SK Dynamo ČB 19.00 h
      2:0 0:3

27. kolo neděle 27. 4. 2008 SK Dynamo-FK Teplice  17.00 h
      1:0 2:4

28. kolo neděle 4. 5. 2008 FC Slovan Liberec-SK Dynamo ČB 17.00 h
      0:0 0:2

29. kolo sobota 10. 5. 2008 SK Dynamo-FC Viktoria Plzeň 15.00 h
       1:1

30. kolo sobota 17. 5. 2008 SK Sigma Olomouc-SK Dynamo 15.00 h
       0:2

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB

Tabulka 1. fotbalové Gambrinus ligy
   1.  AC Sparta Praha  28  17   6    5  49:20  57  (15) 
   2.  SK Slavia Praha  28  16   8    4  41:22  56  (14) 
   3.  FC Baník Ostrava  28  13  10    5  47:27  49  (7) 
   4.  1. FC Brno  28  14   7    7  40:32  49  (7)
   5.  FK Teplice  28  14   5    9  37:27  47  (5)  
   6.  FK Mladá Boleslav  28  11   9    8  37:33  42  (0) 
   7.  FC Slovan Liberec  28  11   8    9  31:26  41  (-1) 
   8.  FC Tescoma Zlín  28    9   8  11  27:30  35  (-7) 
   9.  FK Viktoria Plzeň  28    9   7  12  25:34  34  (-8) 
 10.  FK Viktoria Žižkov  28    9   7  12  34:45  34  (-8) 
 11.  SK Sigma Olomouc  28    7  12  9  19:25  33  (-9) 
 12.  SK Dynamo Č. Budějovice 28    8   7  13  26:33  31  (-11) 
 13.  FK Jablonec 97  28    7   8  13  19:30  29  (-13) 
 14.  FC Bohemians 1905  28    5  11  12  24:36  26  (-16) 
 15.  SK Kladno  28    5   9  14  30:44  24  (-18) 
 16.  FK SIAD Most  28    4   8  16  29:51  20  (-22)

1. gambrinus liga

Sparta Praha – Baník Ostrava  Tip: 0

„Sparta se kromě překvapivé porážky 
s Brnem z posledního ligového kola musí 
navíc vyrovnat i se ztrátou Tomáše Řepky, 
což podle mě pro ni bude velmi obtížné. 
Utkání by mohlo skončit remízou.“ 
1. FC Brno – Slovan Liberec  Tip: 1 

„Řekl bych, že Liberec porazí ve středu 
Brno v poháru (pozn.: utkání skončilo až 
po uzávěrce tohoto Zpravodaje). A i proto 
by se v lize karta mohla obrátit a tentokrát 
by Brno doma mohlo vyhrát.“
SIAD Most – Tescoma Zlín  Tip: 1

„Most je už jistým sestupujícím, a proto se 
s nejvyšší soutěží určitě bude chtít rozloučit 
důstojně. K vítězství by mu měl napomoci 
fakt, že Zlínu už tak o moc nejde.“
Bohemians 1905 – FK Teplice  Tip: 1

„V tomto případě vyslovím spíše moje osob-
ní přání, než abych tipoval výsledek podle 
nějaké úvahy. Bohemce bych přál záchranu 
v lize, a tak věřím, že Teplice doma porazí.“
SK Kladno – Sigma Olomouc  Tip: 0

„Nad olomouckými hráči stále visí hrozba 
pokuty, kterou jim stanovilo vedení klubu. 
Kladno je namočeno do sestupových vod 
a potřebovalo by vyhrát, ale Olomouc 
podle mě na Kladně neprohraje.“
FK Jablonec – Viktoria Žižkov  Tip: 1

„Jablonci se letos nedaří, ale doma by 
Žižkov měl porazit. Navíc stále ani nemá 
jistotu záchrany a tři body by se mu tak 
hodně hodily.“
FK Ml. Boleslav – Slavia Praha  Tip: 2

„Ač se to nezdálo, Slavia se vrátila do hry 
o titul. A bude-li do něj chtít ještě více 
výrazně promluvit, nic jiného, než vyhrát 
v Boleslavi ji nezbývá.“ 

Tipovačka 29. kolo

Michal Šmíd



GENERÁLNÍ
PARTNER12 představujeme soupeře

FC VIKTORIA PLZEŇFC VIKTORIA PLZEŇ
Rok založení:  1911            

Klubové barvy:  červená a modrá

B-tým:  ČFL

Stadion:   Stadion města Plzně, kapacita 7425 míst

Účast v české nejvyšší soutěži:  11x (z celkem 15 možných)

Nejlepší umístění:  2. místo (1948)

Nejvyšší výhra:  9:0 nad ČSD Plzeň (1950)

Nejvyšší prohra:  1:10 se Spartou Praha (1935/36)

Nejlepší střelec v historii:  Vladimír Perk – 80 gólů

Realizační tým:  Karel Krejčí (hlavní trenér),

Milan Matejka (asistent trenéra)

V zimní přestávce prošel kádr Vik-
torie Plzeň doslova živelným ze-
mětřesením. Z úspěšného týmu, 
který se po podzimu umístnil 
na šestém místě tabulky, odešla 
totiž celá řada stabilních opor. Na 
zahraniční angažmá do norské-
ho Stavangeru se vydal ofenzivní 
fotbalista Martin Fillo, stejně tak 
jako brankář Michal Daněk, který 
se zkouší prosadit v druholigovém 
anglickém West Bromwich Albion. 
Do Slavie zamířil středopolař 
Marek Jarolím, Teplice posílil útoč-
ník Michal Smejkal. Ti všichni byli 
základní páteří celku poskládané-
ho koučem Stanislavem Levým. 
A aby odchodů nebylo málo, do 
Českých Budějovic přestoupil 
záložník Petr Šíma a na hostování 
do Liberce odešel útočník Vítěz-
slav Brožík. Zkušený stoper Jan 
Zakopal z osobních důvodů ukon-
čil profesionální kariéru.
Že zásah do konsolidovaného 
mužstva byl příliš rázný, o tom 
nikdo nemohl pochybovat. Tento 
fakt jen ztěží mohly vyvážit pří-
chody hostujících záložníků Lu-
dovica Sylvestreho s Milanem 
Petželou ze Sparty. Plzeňský klub 
dále na přestup přivedl příbram-
ského obránce Jakuba Navrátila 

a z Ostravy útočníka Adama Vara-
diho.
Jaro sice Západočeši začali nad 
očekávání skvostně, když doma 
porazili favorita z Brna 2:0. Pak 
ale výkony a výsledky Plzně zača-
ly zabředávat. Vyústěním bylo 
odvolání kouče Stanislava Levého, 
kterého po 26. kole nahradil Karel 
Krejčí. Bývalý ligový hráč, jenž 
svou aktivní kariéru zakončil v 
českobudějovickém Dynamu, do 
křesla hlavního trenéra A-mužst-
va povýšil z pozice kouče rezer-
vy. Premiéra v nové roli ale pro 
něj nebyla nijak radostná, Plzeň 
utrpěla v Ml. Boleslavi debakl 0:3. 
Na příští domácí zápas s Jablon-
cem vedení klubu na udobření 
diváků zareagovalo volnými líst-
ky. Výsledek se dostavil v podo-
bě vítězství 2:0, na které Západo-
češi vůbec čekali deset zápasů 
v řadě. 
  

Posledních pět zápasů

  4. 5. Plzeň-Jablonec 2:0
27. 4. Ml. Boleslav-Plzeň 3:0
20. 4. Plzeň-Kladno 1:2
12. 4. Olomouc-Plzeň 1:0
   7. 4. Plzeň-Slavia 0:0

Posledních pět sezon

soupeře

2002/03 -  2. liga   (1. místo)
2003/04 -  1. liga (16. místo)
2004/05 -  2. liga   (3. místo)
2005/06 -  1. liga (14. místo)
2006/07 -  1. liga   (6. místo)

Zajímavosti z kabiny soupeřeZajímavosti z kabiny soupeře

Nejstarší hráč:
Martin Müller – 37 let
Nejmladší hráč:
Jakub Süsser – 18 let
Nejvyšší hráč:
Jakub Navrátil – 192 cm                 
Nejvíce startů v lize: 
Martin Müller – 290 startů
Nejvíce gólů v lize:
Adam Varadi – 17 gólů

Osobnost soupeře –Osobnost soupeře –

Ludovic SylvestreLudovic Sylvestre 

I s přihlédnutím k tomu, že nej-
zkušenější hráč Martin Müller se 
momentálně uzdravuje po zra-
nění, má plzeňská Viktorie velice 
mladý kádr. Současnou největší 
osobností tak v jejím dresu je zřej-
mě francouzský fotbalista Ludo-
vic SYLVESTRE. Čtyřiadvacetiletý 
záložník v Plzni hostuje z pražské 
Sparty, kam přišel v létě 2006. 
Na Letné se ale příliš neprosadil 
a za rok a půl nastoupil v základní 
sestavě k pouhým čtrnácti zápa-
sům. S touto vizitku tak samo-
zřejmě hráč, který má za sebou 
angažmá i ve slavné Barceloně, 
nemohl být nijak spokojen. Když 
kouč Sparty Michal Bílek usoudil, 
že by Sylvestre mnoho příležitostí 
nedostával ani letos na jaře, stále 
usměvavý špílmachr se stěhoval 
do Plzně.



GENERÁLNÍ
PARTNER 13představujeme soupeře

V prořídlé sestavě kouče Levého 
měl Sylvestre nahradit pře-
devším Marka Jarolíma, který 
odešel do Slavie. Snad ještě 
překročit stanovený úkol se 
Francouzovi povedlo hned v 
premiérovém ligovém utká-
ní na jaře, kdy Viktorie doma 
porazila Brno 2:0. Nejenže 
Sylvestre jednu branku sám 
vstřelil, ale diváky na západě 
Čech dále okouzlil i skvělým 
výkonem. 
Rodák ze Štrasburku, který si 
v Praze našel českou přítelky-
ni, sice pravidelně nastupuje 
v základní sestavě Plzně, ale 
stejně jako celý tým i on v 
poslední době mírně ztratil na 
lesku.   
      
Oblékali dres soupeřeOblékali dres soupeře

Dynamo: Petr Šíma (1998-2007), 
Jaromír Plocek (1993-1996), Jan 
Svátek (2005)
Plzeň: nikdo

Vzájemná bilance soupeřůVzájemná bilance soupeřů

Českobudějovičtí fotbalisté mají s 
Plzní velice slušnou bilanci. Vikto-
rie je dokonce přímo jejich oblíbe-
ným soupeřem. Jihočeši totiž od 
jara 1998 zatím bodovali ve všech 
pěti následujících vzájemných 
zápasech.
V domácím prostředí Dynamo 

dokonce se Západočechy v historii 
samostatné české ligy ještě vůbec 
neprohrálo. V osmi odehraných 
zápasech na současném E.ON Sta-
dionu čtyřikrát zvítězilo a čtyřikrát 
remizovalo. 
V celkovém součtu pak má Dyna-
mo v 17 odehraných zápasech s 
Plzní při bilanci 5-9-3 skóre 25:28.

Poslední vzájemný zápasPoslední vzájemný zápas

nadcházejících soupeřůnadcházejících soupeřů

Podzimní utkání, které se hrálo ve 
Štruncových sadech, opět navá-

zalo na předcházející duely Plzně 
s Českými Budějovicemi. Ty totiž 
s Viktorií v nejvyšší soutěži nepro-
hráli už devět let.
Do vedení Jihočechy poslal ve 
14. min. Jiří Peroutka, když se do 
zakončení dostal po rohovém 
kopu. Po prvním poločase tak 
Jihočeši drželi jednobrankový 
náskok. 
Plzeň ale pak téměř celý druhý 
poločas obléhala českobudě-
jovickou branku a vyrovnání se 
nakonec i dočkala. Už v nastave-
ném čase sudí Racek nařídil za 
ruku Homoláče ve vlastním vápně 
penaltu, kterou domácí kapitán 

Marek Jarolím nepohrdl. Pokuto-
vého kopu se ještě dožadovali i 
Jihočeši, když po kontaktu s plzeň-
ským obráncem ve velkém čtver-
ci upadl Stráský, ale jejich volání 
hlavní arbitr nevyslyšel. Od 84. 
min. hosté hráli bez vyloučeného 
Hunala, který v utkání uviděl dvě 
žluté karty.
Jak to viděli trenéři?

Stanislav Levý (Plzeň): „Hosté uká-
zali, proč mají tolik bodů. Dokázali 
změnit tempo hry. Nejdříve nás 
uspali a pak gólově udeřili. Zbytečně 
jsme nakopávali balony dopředu a 
vázla nám kombinace. Chyběl nám 

ale i pohyb v záloze. Ve druhém 
poločase jsme dostali soupeře 
pod tlak. Byli jsme i dostatečně 
agresivní a bod jsme si zaslouži-
li. Co se týká penalty na nás, tak 
Róth to měl pod kontrolou. A 
pokud to nezvládl, tak to měl 
být pokutový kop.“
František Straka (Dynamo): 
„Sehráli jsme velmi dobrý první 
poločas. Ve druhém ale Plzeň 
hrála opravdu dobře. Kasí-
rovat minutu před koncem 
gól z penalty na 1:1 je smůla. 
Homoláčova ruka ve vápně 
byla, ale ta následná situace 
na druhé straně musí zůstat asi 
bez komentáře, protože je tako-
vé nařízení. Já jenom řeknu, že 
jsme si asi zasloužili i vyhrát.“

2. 12. 2007 FC Viktoria Plzeň-SK 
Dynamo ČB 1:1 (0:1) 
Branky: 90. M. Jarolím z pen. - 14. 
Peroutka.
ŽK: Trapp - Hílek, Hunal. ČK: 84. 
Hunal.
Rozhodčí: Racek - Wilczek, Pelikán.
Diváci: 2936.
Plzeň: Daněk - Šmejkal (72. Smej-
kal), Halama (46. T. Krbeček), Kna-
kal, Smola (46. Róth) - Fillo, Trapp, 
Rada, Jarolím, Lecjaks - Psohlavec.
Dynamo: Kučera - Peroutka, Horejš, 
Hunal, Šmíd - Plocek (86. Stráský), 
Vozábal, Hílek (63. Mašát), Černý 
- Mrkvička (75. Homoláč), Radzi-
nevičius.

V podzimním utkání bojuje českobu-

dějovický Martin Vozábal (vlevo) s 

Martinem Fillem. Dnes se spolu ale už 

jistě neutkají, protože plzeňský fot-

balista v zimě přestoupil do norského 

Stavangeru.  Foto fcviktoria.cz

Poslední měření sil dnešních soupeřů na E.ON 

Stadionu skončilo na podzim 2006 vítězstvím 

Dynama 2:1. První branku ve 12. minutě vstře-

lil Jan Svátek (na snímku), z čehož měl opráv-

něnou radost. Foto František Panec



GENERÁLNÍ
PARTNER14 rozhovory

V posledním domácím utkání 
fotbalisté Dynama hostili Tepli-
ce. Severočeši na jih Čech přijeli 
s velkými ambicemi, hodlali se 
totiž ještě ucházet o druhé místo, 
zaručující start v předkole Ligy 
mistrů. Svěřenci Františka Straky 
naopak tři body za vítězství nut-
ně potřebovali v záchranářských 
bojích.
„Už jsme na sobě začali cítit tlak 
toho, že týmy ze spodní části 
tabulky se na nás opět dota-
hovaly,“ přiznal 
útočník Jan SVÁ-
TEK. Kdyby Dyna-
mo s Teplicemi 
prohrálo, jeho si-
tuace by už byla 
hodně proble-
matická. To se ale 
naštěstí nestalo. 
Dynamo favorita 

ze Stínadel skolilo po výsledku 1:0 
a získalo toužebné tři body. „Hod-
ně nám pomohly a usnadnily naši 
situaci,“ oddychl si čtyřiadvacetile-
tý fotbalista. 
Samotný Jan Svátek v rozhodují-
cím okamžiku celého utkání ob-
sadil hlavní roli. Ve 23. min. jej 

oslovil centr Šímy, on 
se moc nerozpako-

val a téměř 

z akrobatické pozice napálil míč 
přes hlavu do branky. Gólman Sla-
vík se natahoval marně. „Celý prv-
ní poločas jsme byli lepším týmem, 
a tak jsem rád, že se nám alespoň 
jednu branku podařilo vsítit. Když 
už jsme do úplného konce nedotáhli 
další útočné akce.“

Učí se od Váchy

Trefa zimní posily z Jablonce byla 
vskutku výstavní a v anketě České 
televize byla dokonce vyhlášena 
gólem týdne. „Jsem za něj moc 
rád, takový gól skoro nůžkami se mi 
povedl snad naposledy někdy v žá-
cích,“ zašátral v paměti Jan Svátek. 
A čemu brilantní kousek mimo 
jiné přičítat? „Střely z voleje pořád 
trénujeme s Karlem Váchou, od kte-
rého to odkoukáváme,“ prozradil 
šťastný střelec, který se od nejlep-
šího ligového kanonýra Dynama 
v jeho historii má určitě co učit. 

Gól Jana Svátka proti Teplicím vyhlášen gólem týdne!

Pavel Mezlík: Chceme se s doma rozloučit vítězstvím

Rozdíl ve hře 
J i h o č e c h ů 
naposledy v 
Liberci opro-
ti předcho-
zímu domá-
címu klání 
s Teplicemi 
byl na prv-
ní pohled 

zřejmý. „S 
Teplicemi nám kombinace 

vycházely, zatímco proti Slovanu 
nám chyběl pohyb a trochu jsme 
se hledali,“ připustil Pavel MEZLÍK. 
Čtyřiadvacetiletý záložník měl v 
úvodu zápasu na svědomí jeden z 
vůbec mála střeleckých pokusů na 
libereckou branku.
Vaše střela ale byla zblokována 

a jinak jste ani dále mnoho střel 

neměli. Čím to?

„Těžko říct. Ale je pravda, že fi nální 
fáze z naší strany nebyla dobrá a 
musíme na tom do dalšího zápasu 
zapracovat.“
V Liberci se opět značně projevil 

jarní problém se střílením gólů, 

souhlasíte?

„V každém zápase je samozřejmě 
důležité dát gól a ten my jsme ten-
tokrát nedali.“
I proto jste tak na víc než na 

bod za bezbrankovou remízu 

pomýšlet nemohli.

„Je pravda, že v naší hře sice určitě 
chyby byly, ale my jsme s tím bodem 
spokojení.“
Ten byl asi cílem, že?

„Přesně tak. Do Liberce jsme jeli 
hlavně neprohrát, což se nám poda-
řilo. Díky tomu bodu jsme se totiž už 
napevno zachránili.“
Zbývající dvě ligová kola tak již 

můžete dohrát s klidem.

„Že bychom ale byli před zápasem 
v Liberci nějak nervózní, to nelze 
říct. Spadlo to z nás již po Teplicích, 
kde jsme podle mě udělali mnohem 
důležitější krok k záchraně.“
V dnešním utkání s Plzní již 

můžete hrát de facto bezsta-

rostně. Hlavně tak budete chtít 

předvést povedený výkon, že?

„Určitě. Je to náš poslední domácí 
zápas a chtěli bychom se s fanoušky 
rozloučit vítězstvím. Uděláme pro to 
maximum.“
Vám osobně po sezoně končí v 

Dynamu hostování z Brna. Máte 

již náznaky, zda na vás českobu-

dějovický klub uplatní přestup-

ní opci?

„Zatím nevím vůbec nic. Nyní chci 
co nejlépe dohrát sezonu a už po ní 
se uvidí, co se mnou bude.“



GENERÁLNÍ
PARTNER 15fotoreportáž

DYNAMO-TEPLICE (1:0)DYNAMO-TEPLICE (1:0)

Foto na stránce František PANEC

Petr Šíma
si poradil i s tvůrcem hry
Teplic Pavlem Verbířem.

Kapitán Teplic

Verbíř nevybíravě zastavujeJaromíra Plocka.

Jan Svátek se 

raduje z vedení 

1:0.

O míč bojuje Pavel Mezlík 

(vpravo).

Mladý Zdeněk Ondrášek 

šel nebojácně i do gólmana 

hostí Slavíka.



Do velkého fi nále totiž postoupili 
mladíci Humpolce, kteří triumfo-
vali v Jihlavě. Ve Žďáru nad Sáza-
vou si pak postup zajistilo mužstvo 
Havlíčkova Brodu. 
Mladíci českobudějovického Dy-
nama a Čtyřech Dvorů, Milevska, 
FK Tábor a Blatné se pak utkají 
v malém jihočeském fi nále. K nim 
se ještě přidají postupující z re-
gionálních kol v Českém Krumlově 
a Kutné Hory, která se odehrála 
v tomto týdnu. 
Pro úplné obsazení poté ještě zbý-
vá odehrát turnaje v Jindřichově 
Hradci a Prachaticích. 
Malé jihočeského fi nále se usku-
teční 25. května ve Sportovním 
centru mládeže SK Dynamo České 
Budějovice. Z malého fi nále pak 
vzejdou tři postupující týmy do 
Velkého fi nále, které se odehraje 
v září v Českých Budějovicích. Cel-
kový vítěz poháru E.ON ČR Junior 
Cup 2008 potom bude ve dnech 

E.ON Junior Cup je v plném proudu
Že se E.ON Junior Cup rozběhl na plné obrátky, svědčí již 

osm odehraných regionálních kol. 4. ročník turnaje překro-

čil už i hranice jihočeského kraje.

hlavní PARTNER
fotbalové akademie16 mládežnický fotbal

Ï O podpis Karla Poborského je během oblastních kol velký zájem. Rekord-

man v počtu reprezentačních startů a garant E.ON Junior Cupu se tak zájem-

cům podepisuje například třeba i na čelo.

Přípravka Dynama U9 o minulém 
víkendu triumfovala na turnaji 
v Příbrami. V konkurenci dalších 
devíti týmů ve fi nále porazila Vít-
kovice po penaltách, když utkání 
v základní hrací době skončilo 

29. - 30. listopadu reprezentovat 
Českou republiku na mezinárod-
ním halovém turnaji v německém 
Gilchingu. Energetická společnost 

E.ON pro toto Velkého fi nále při-
pravila zajímavý bonus. Nejlepší 
hráč turnaje pro svou školu získá 
fi nanční částku určenou na ener-
getické úspory.

Další informace k turnajům na 
www.eonjuniorcup.cz.

Úspěch přípravky na turnaji v Příbrami
1:1. Hlavním trenérem úspěšného 
týmu je Miloslav Šenkýř. 

Výsledky: 
Dynamo U10 - ZČE Plzeň 1:0
Dynamo U10 - Vítkovice 0:0 

Dynamo U10 - Marila Příbram 0:1
Dynamo U10 - Spartak Příbram 
10:0
Dynamo U10 - Sedlčany 1:1 pen. 
4:3
Dynamo U10 - Větrovy 2:1
Dynamo U10 - Vítkovice 1:1 pen. 
4:3

Během přestávky zápasu s Teplicemi se po del-

ší době při přestávkové soutěži opět střílelo na 

branku. Proti vylosovaným kotelníkům však ale 

tentokrát nestál připravený brankář, ale radar 

měřící rychlost jejich střel. V premiérovém konání 

soutěže na branku vyslal míč nejrychleji fanou-

šek Honza (na snímku). Radar naměřil plných 

85 km/h.

 Foto Petr Vitoň



hlavní PARTNER
fotbalové akademie 17mládežnický fotbal

Tabulky mládeže

1. liga staršího dorostu 1. liga mladšího dorostu

1. liga starších žáků 1. liga mladších žáků

  1. Sigma Olomouc  23  15  5    3  61:25  50  (17) 
  2. Viktoria Plzeň  23  13  6    4  38:22  45  (9) 
  3. Baník Ostrava  23  11  7    5  40:25  40  (4) 
  4. Sparta Praha  23  11  4    8  47:33  37  (1) 
  5. Brno  24    9  9    6  37:25  36  (0) 
  6. Bohemians 1905  23    9  6    8  31:29  33  (-3) 
  7. Slavia Praha  23  10  3  10  35:36  33  (0) 
  8. České Budějovice  23  10  3  10  34:37  33  (-3) 
  9. Tescoma Zlín  23    9  5    9  43:43  32  (-4) 
10. Marila Příbram  23    9  2  12  34:50  29  (-4) 
11. Opava  23    8  4  11  38:39  28  (-5) 
12. Slovácko  23    8  4  11  31:45  28  (-5) 
13. Teplice  23    7  5  11  29:48  26  (-7) 
14. Hradec Králové  23    7  4  12  30:44  25  (-11) 
15. Mladá Boleslav  23    7  2  14  44:53  23  (-10) 
16. Jihlava  24    6  3  15  30:48  21  (-15)

  1. Sigma Olomouc  23  13  5    5  47:29  44  (11) 
  2. Sparta Praha  23  13  4    6  69:27  43  (7) 
  3. Baník Ostrava  23  12  7    4  51:28  43  (7) 
  4. Bohemians 1905  23  12  6    5  43:31  42  (6) 
  5. Slavia Praha  23  12  5    6  44:40  41  (8) 
  6. Tescoma Zlín  23  11  7    5  52:33  40  (4) 
  7. Brno  24    9  9    6  38:34  36  (0) 
  8. Viktoria Plzeň  23    7  9    7  37:39  30  (-6) 
  9. Mladá Boleslav  23    8  6    9  33:37  30  (-3) 
10. Teplice  23    8  5  10  34:37  29  (-4) 
11. České Budějovice 23    8  4  11  36:43  28  (-8)
12. Jihlava  24    6  6  12  32:54  24  (-12) 
13. Slovácko  23    5  7  11  27:41  22  (-11) 
14. Hradec Králové  23    6  4  13  30:52  22  (-14) 
15. Opava  23    2 10 11  23:39  16  (-17) 
16. Marila Příbram  23    4  4  15  24:56  16  (-17)

  1. Slavia Praha  23  16  1    6  62:26  49  (16) 
  2. Teplice  23  13  3    7  49:27  42  (6) 
  3. České Budějovice 23  13  3    7  43:29  42  (6) 
  4. Hradec Králové  23  12  3    8  49:27  39  (6) 
  5. Mladá Boleslav  23  12  3    8  47:31  39  (6) 
  6. Bohemians 1905  23  12  3    8  46:40  39  (6) 
  7. Příbram  23  11  4    8  46:32  37  (1) 
  8. Viktoria Plzeň  23  11  4    8  41:32  37  (4) 
  9. Sparta Praha  23  11  2  10  34:35  35  (-1) 
10. AS Pardubice  23    9  5    9  27:34  32  (-4) 
11. Jablonec 97  23    8  6    9  38:28  30  (-6) 
12. SIAD Most  23    8  6    9  27:33  30  (-3) 
13. Hořovice  23    7  4  12  40:50  25  (-8) 
14. Sokolov  23    6  4  13  34:49  22  (-14) 
15. Motorlet Praha  23    6  4  13  22:45  22  (-14) 
16. Neratov.-Byškovice 23    0  3  20  12:99    3  (-30)

  1. Slavia Praha  23  22  0    1  117:11  66  (33) 
  2. Sparta Praha  23  21  0    2  102:17  63  (27) 
  3. Hradec Králové  23  15  1    7  65:26  46  (13) 
  4. Viktoria Plzeň  23  14  1    8  65:33  43  (10) 
  5. Motorlet Praha  23  12  5    6  51:35  41  (5) 
  6. Teplice  23  12  5   6  42:31  41  (5) 
  7. Mladá Boleslav  23  12  3    8  42:18  39  (6) 
  8. Sokolov  23  11  3    9  48:40  36  (0) 
  9. Jablonec 97  23    8  6    9  36:37  30  (-6) 
10. Bohemians 1905  23    8  5  10  32:32  29  (-4) 
11. Příbram  23    7  2  14  38:51  23  (-13) 
12. SIAD Most  23    6  5  12  29:60  23  (-10) 
13. AS Pardubice  23    6  4  13  26:56  22  (-14) 
14. České Budějovice 23    6  3  14  33:39  21(-15) 
15. Neratov.-Byškovice 23    1  1  21  15:145    4  (-29) 
16. Hořovice  23    1  0  22  13:123    3  (-30)



GENERÁLNÍ
PARTNER18 ČFL

Naši ostrostřelci
ČFL 

Mašát - 7; Dobal - 5; Ondrášek - 4; 

Hrbáč, Mrkvička, Stráský - 2; Pouzar, 

Tischler, Lesňák, Kaňák, Šmíd, Mez-

lík, Dolejš - 1

Dynamo začalo v Příbra-
mi aktivněji a výsled-
kem byla vedoucí 
branka útočníka 
Vladimíra Dobala ve 
20. minutě. Potom 
ovšem převzali inici-
ativu domácí, ale gól-
man Vladan Vršecký byl 
vždy na místě a několikrát svůj tým 

Zálohy se rozešly smírně

podržel. 
Nakonec se ale 

Příbramští přece jenom dočkali. 
Jejich nejagilnější útočník Jirouš 

po rohovém kopu hlavou Vršecké-
ho překonal. „Remiza byla spra-
vedlivá,“ komentoval výkon 
obou týmů asistent Karla 
Musila Ladislav Bernát.
FAKTA

DYNAMO B: Vršecký - Trně-
ný, Peroutka, Tischler, Pic-
ka - Pouzar, Příhoda (82. 
Kučera), Rakovan, Dolejš 

- Mrkvička (65. Kaňák), Dobal. Tre-
nér Karel Musil. Rozhodčí: Berka. 
Diváci: 100. ŽK: Novák, Nechvátal 
- Dolejš. (vit)

MARILA PŘÍBRAM B

SK DYNAMO ČB B

1:1 (0:1)

Po parádním vstupu do sou-
těže a posledním 
výrazném vítězství 
doma nad Kolínem 
(4:0) to byl tentokrát 
další propadák. Ju-
niorka začala výborně. 
Již v 6. minutě si Dolejš 
s Dobalem vyměni-
li balón a podél branky nabídli 
tutovku Leštinovi, jenže ten nastře-
lil břevno. Nedáš, dostaneš. To se 

Další vysoká prohra doma

ten-
tokrát vypl-

nilo do puntíku, když za další 
dvě minuty hosté Šilhanem vedli 
1:0. Po půl hodině bylo rozhod-
nuto. To hostující Vondráček dal 

na 2:0. Kalich hořkosti v nevyda-
řeném utkání si svěřenci Karla 
Musila museli vypít v 85. minu-
tě po střele Geňa.
FAKTA

DYNAMO B: Vršecký - Trněný, 
Mácha, Šmíd, Picka - Leština 
(46. Mašát), Dobal, Tischler, 
Rakovan (55. Adamec), 
Dolejš - Příhoda (46. Pou-

zar). Trenér Karel Musil. Branky: 8. 
Šilhan, 28. Vondráček, 85. Geňo. 
Rozhodčí: Ochotnický - Tereba, 
Řezáč. ŽK: Šmíd - Kalán, Kotáb, 
Šilhan. Diváci: 100.

(vit)

SK DYNAMO ČB B

BULDOCI K. VARY

0:3 (0:2)

Po bezbrankovém polo-
čase se i ve druhém 
dějství schylovalo 
k bezgólové remize, 
ale pět minut před 
koncem domácí Mer-
ganc překonal Pešulu 
a domácí tak stáhli 
náskok soupeře na šest 
bodů. „Škoda, chtěli jsme si udržet 
od Náchodu odstup devíti bodů. 
Bohužel se to nepodařilo,“ povzde-
chl si asistent trenéra Ladislav Ber-
nát po utkání. Šance měli i svěřen-
ci Karla Musila, ale Dobal, Kučera 

Prohra přišla až v závěru

a n i 
Pouzar míč 

do branky soupeře 
nedostali. Zítra dopoledne hostí 
béčko rezervu Mladé Boleslavi. 
FAKTA

DYNAMO B: Pešula – Pouzar, Bam-
bule, Mácha, Ryšánek – Rakovan 
(76. Picka), Tischler, Mšát, Příhoda 

– Kučera (83. Pliška), Dobal. Trenér 
Karel Musil. ROZHODČÍ: Kalen-
da – Dobrý, Kovařík. DIVÁCI: 
200. BRANKA: 85. Merganc. 
ŽK: Nejman (D/N).  (vit) 

DEŠTNÉ/NÁCHOD

SK DYNAMO ČB B

1:0 (0:0)



GENERÁLNÍ
PARTNER 19Fan klub

Také pro příští fotbalovou sezo-
nu 2008/2009 pod Černou věží 
si můžete zajistit stálá místa v 
hledišti E.ON stadionu za přízni-
vější ceny. Prodej permanentních 
vstupenek pro dosavadní držitele 
permanentek bude na Střeleckém 
ostrově zahájen 15. června. Od 
tohoto data až do konce června 
bude možné dosavadním předpla-
titelům zajistit zachování stejného 
místa v hledišti jako dosud. Navíc 
je pro stálé předplatitele v průbě-
hu června zajištěna desetiprocent-
ní sleva, takže například nejdražší 
permanentku na hlavní tribunu  si 
budou moci pořídit nikoli za cenu 
1499 korun na sezonu, ale za 1349 
korun. Pro stálé předplatitele platí 
i šance získat permanentku zcela 
zdarma – to v případě, přivedou-li 

Předplatné je výhodnější
s sebou čtyři nové zájemce o před-
platné.
V průběhu července pak bude 
možnost získat předplatitelskou 
vstupenku na celou sezonu ote-
vřena pro všechny, kteří budou 
mít o předplatné zájem, a to i 
pokud až dosud předplatiteli ne-
jsou. Lákavá je na permanentce 
především cena, vždyť ve srovná-
ní s plným vstupným na jednotli-
vá utkání uštědří předplatitel až 
pětinu nákladů. A to už jistě stojí 
za to, nehledě na ostatní výhody, 
které předplatitelé získávají – mají 
vždy zaručeno své místo v hlediš-
ti, na zápas a ze zápasu se mohou 
dostat městskou hromadnou 
dopravou zdarma a platí pro ně 
slevy při nákupu suvenýrů Dyna-
ma ve fan shopu. 

Ceny permanentních vstupenek 

podle míst

(noví/stálí předplatitelé)

 FAN JUNIOR
  999/899 Kč 399/359 Kč
 1199/1079 Kč 449/404 Kč
 1499/1349 Kč 549/494 Kč

Ne, nevytáhli jsme na světlo histo-
rické fotografi e, ačkoli podle černo-
bílých pruhů na odění hráčů to tak 
může vypadat. To se jen do starých 
dresů oblékli vyznavači fotbalu, aby 
změřili síly a naposledy před rekon-
strukcí na vlastní kůži okusili, jak 
tvrdý může být hebký zelený kobe-
rec na Střeleckém ostrově. Příště už 
si totiž obchodní partneři a spolu-
pracovníci klubu zahrají na novém 

Krásné góly i legrace k rekreačnímu fotbálku patří
vyhřívaném trávníku. A do té doby 
se snad vzpamatují z únavy po té-
měř dvouhodinovém „rekreačním 
fotbálku“, v němž nebyla nouze 
o překvapivé situace, zvraty a ukáz-
kové góly, ale především o legraci. 
A tak při závěrečném posezení 
v restauraci Na Dynamu mohli 
účastníci úterního setkání v uvol-
něné atmosféře probrat záležitosti 
sportovní, obchodní i osobní. . . 



Výsledky a jarní los SK Dynamo ČB B
Hřiště: 1. TCM Mladé, Č.B., tráva, 2. TCM  Mladé, Č.B., umělá tráva

18. kolo SK Slovan Varnsdorf-SK Dynamo „B“ NE  16. 3.  14.30 h   0:0   
0:1

19. kolo FC Slovan Liberec „B“-SK Dynamo „B“ NE  23. 3.  10.15 h   1:4
6:0

20. kolo SK Dynamo „B“-FK Jablonec „B“ SO  29. 3.  10.15 h   0:0
0:2

21. kolo FK Slavoj Vyšehrad-SK Dynamo „B“ NE  06. 4.  10.15 h   0:3 
3:0

22. kolo SK Dynamo „B“-FK Kolín  SO  12. 4.  10.15 h   3:0
  4:0

23. kolo FK Chmel Blšany-SK Dynamo „B“ NE  20. 4.  10.30 h   0:3
 3:1

33. kolo    FK Marila Příbram „B“-SK Dynamo „B“ ST  23. 4.   17.00 h   0:1
1:1

24. kolo SK Dynamo „B“-FC Buldoci K. Vary SO 26. 4.   10.15 h   1:1
0:3

25. kolo FK Náchod-Deštné-SK Dynamo „B“ SO  03. 5.  17.00 h   1:1
1:0

26. kolo SK Dynamo „B“-FK Mladá Boleslav „B“ SO  10. 5.  10.15 h   0:1

27. kolo FK OEZ Letohrad-SK Dynamo „B“ SO  17. 5.  17.00 h   0:2   
  
34. kolo SK Dynamo „B“-SK Slavia Praha „B“ ST  21. 5.   17.00 h   0:1

28. kolo SK Dynamo „B“-FK Spartak Sez. Ústí SO  25. 5.  10.15 h   0:1

29. kolo FC GRAFFIN Vlašim-SK Dynamo „B“ SO  31. 5.  17.00 h   2:3 
 
30. kolo SK Dynamo „B“-FC Viktoria Plzeň „B“ SO  07. 6.  10.15 h   1:1 
        
31. kolo AC Sparta Praha „B“-SK Dynamo „B“ NE  15. 6.  17.00 h   1:0 
 
32. kolo SK Dynamo „B“-FK UNION Cheb 2001 SO  21. 6.  10.15 h   0:0

Pozn.: Změna termínů a začátku utkání vyhrazena.
              V rámečku jsou uvedeny výsledky prvních zápasů z podzimního kola.

brankář

Vít Pešula 17. 03. 1988
Vladan Vršecký  15. 01. 1988
obránci  
Kamil Ryšánek  01. 03. 1989 
Milan Šafránek 01. 04 .1988 
Michal Mácha  15. 06. 1986
Martin Tischler  31. 05. 1988
Pavel Picka  17. 09. 1986 
Tomáš Trněný  23. 04. 1988
záložníci  
Michal Rakovan  15. 04. 1989
Radim Pouzar  16. 03. 1983
Josef Příhoda  28. 03. 1986
Jiří Hrbáč  22. 02. 1984
Tomáš Mašek  26. 03. 1987
Lukáš Adam  21. 10. 1988
Vladimír Dobal  06. 12. 1987
útočníci  
Jiří Adamec  21. 03. 1982
Michal Kaňák  16. 07. 1988
Zdeněk Ondrášek  22. 12. 1988
Radim Košík  15. 01. 1988

Realizační tým

trenér

Karel Musil  26. 03. 1966
asistent a vedoucí mužstva 
Ladislav Bernát  02. 06. 1954
asistent trenéra a kustod

Jiří Lerch  17. 10. 1971
masér

Václav Capl

Hráčský kádr

GENERÁLNÍ
PARTNER20 čfl

ZPRAVODAJ ČÍSLO 16
Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, 

České Budějovice

Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, 

Radek Papáček

www.dynamocb.cz

Design bloku & DTP: FPprint s.r.o.

Náklad: 600 ks

Vyšlo: 10. května 2008

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI



GENERÁLNÍ
PARTNER 21obchodní partneři



GENERÁLNÍ
PARTNERobchodní partneři22



ENERGY GLOBE AWARD ČR

EON_EG_inz_148x105.indd 1 28.4.2008 8:35:56



Narozen: 14. 12. 1974 • Výška: 174 cm • Váha: 72 kg 
Post: záložník či obránce

Jaromír PLOCEKJaromír PLOCEK

#13#13


